

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: СЪЕЗЖИНСКАЯ УЛ. д.4 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Форма по ОКУД	Код
	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят четыре тысячи шестьсот девятнадцать рублей 75 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					21		54 619,75
ЖЭС-1					21		54 619,75
1	1	Устройство изоплата (наклейка изопласта) 00-00004162 Баллон с газом 360 мл 00-00012032 Мембрана кровельная наплавляемая Икопал верхний слой В ЭКП 5,0 1x10 м 00-00009470 Мембрана кровельная наплавляемая Вилла Текс верхний слой В ЭКП 4,5 1x10 м	ТЕРэ4.01-07-022-01	10 м2	15	3 360,01	50 400,14
				шт	2	134,00	268,00
				м	30	244,22	7 326,60
				м	15	167,71	2 515,65
2	2	Навеска страховочного троса (фасад)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	3	423,71	1 271,14
3	3	Навеска рабочего троса (фасад)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	3	982,82	2 948,47
							26 526,00
							11 080,58
							7 909,87
							9 103,29
							54 619,75
							26 526,00
							11 080,58
							7 909,87
							9 103,29
							54 619,75

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.